
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/729/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa zmienionej 

Uchwałą Nr LI/579/2022 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 października 2022 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 

t.j.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2023.984 t.j.), art. 5 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2019.1461 t. j.), rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 31.01.2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U.2014. 416 t.j.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Kolbuszowa jest 

organem prowadzącym Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa w ten sposób, że § 5 ust. 4 otrzymuje 

następującą treść: Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym że nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w szkołach: 

a) w klasie z liczbą uczniów do 10 osób – w wysokości 300 złotych miesięcznie za jedną klasę, 

b) w klasie z liczbą uczniów od 11 do 20 osób – w wysokości 350 złotych miesięcznie za jedną klasę, 

c) w klasie z liczbą uczniów od 21 osób – w wysokości 400 złotych miesięcznie za jedną klasę, 

2) funkcję opiekuna oddziału przedszkolnego – w wysokości 300 złotych miesięcznie, 

3) funkcję mentora– w wysokości 100 złotych miesięcznie, za każdego nauczyciela, nad którym sprawuje 

opiekę, 

4) Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w pkt 3 przysługuje 

również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli 

odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy 

z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022. 1730). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1073



§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/579/2022 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od 1 marca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1073


		2024-02-20T13:19:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




